平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 当第1四半期連結累計期間の業績は、部品調達問題にまつわる想定外の費用増等により当初見込みを下回る結果とな
りました。第２四半期連結累計期間の業績予想につきましては、コスト削減等の改善が見込まれるものの、電子部品の需
給問題や主要得意先の在庫調整の影響等を勘案し、前回予想数値を修正いたします。
 なお、通期連結業績予想につきましては、第２四半期連結累計期間の修正に伴って業績予想を見直しました。

注）上記の業績予想につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後様々
な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年8月6日
各 位

上場会社名 田淵電機株式会社

代表者 取締役社長 貝方士 利浩

（コード番号 6624）

問合せ先責任者 取締役 グループ管理本部統括 佐々野 雅雄

（TEL 06-4807-3500）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成２２年５月１４日に公表しました平成２３年３月期（平成２２年４月１日～平
成２３年３月31日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,000 300 150 100 2.84

今回発表予想(B) 16,000 100 △100 △200 △5.68

増減額(B-A) △1,000 △200 △250 △300

増減率(%) △5.9 △66.7 ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

14,379 123 △117 △226 ―

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 35,000 800 500 300 8.51

今回発表予想(B) 34,000 600 300 100 2.84

増減額(B-A) △1,000 △200 △200 △200

増減率(%) △2.9 △25.0 △40.0 △66.7

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

30,738 175 △177 △492 △13.97